[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ придорожного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2021 года

                 № 37
ст. Придорожная

О создании комиссии по землепользованию и застройки территории Придорожного сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – ст. Придорожная, х. Раков,

пос. Партизанский
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории Придорожного сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения ст. Придорожная, х. Раков, пос. Партизанский, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по землепользованию и застройки территории Придорожного сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – ст. Придорожная, х. Раков, пос. Партизанский.
2. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройки территории Придорожного сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – ст. Придорожная, х. Раков, пос. Партизанский (приложение).

3. Постановление от 22 декабря 2020 года № 117 «О создании комиссии по землепользованию и застройки территории Придорожного сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – ст. Придорожная, х. Раков, пос. Партизанский» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                  М.Е. Авакьян
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Придорожного сельского

поселения

от 26.04.2021 г. № 37
Состав

комиссии по землепользованию и застройки территории Придорожного сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – ст. Придорожная, х. Раков, пос. Партизанский
	Бурчакова

Наталья Анатольевна
	- заместитель главы Придорожного сельского поселения, начальник общего отдела администрации, председатель комиссии;

	Саламатина Яна Александровна
	- инженер-землеустроитель администрации Придорожного сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Слоквенко Богдан
Федорович
	- заместитель начальника управления строительства администрации муниципального образования Каневской район – главный архитектор муниципального образования (по согласованию);

	- консультант территориального отдела в управлении градостроительного контроля департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края (по согласованию);

	Кривонос

Ольга Ильинична
	- начальник отдела учета и отчетности администрации Придорожного сельского поселения;

	Тыртышникова

Анна Александровна
	- старший бухгалтер отдела учета и отчетности администрации Придорожного сельского поселения;

	Лошкарева

Галина Александровна
	- депутат Совета Придорожного сельского поселения;

	Снагустенко

Нина Дмитриевна
	- депутат Совета Придорожного сельского поселения;

	Северина

Зоя Владимировна
	- депутат Совета Придорожного сельского поселения;

Исполняющий обязанности главы

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                  М.Е. Авакьян